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 MØTEREFERAT OSEN FJELLSTYRE: 
 
Sted: Atle Karlsen   
Tid: kl 19.30. 
Dato: Torsdag 11.07.2019 
 
Styret stiller med Pål,Bror Ove,Sandra og Atle. 
  
Forfall.  Eirin. 
 
 
 11/2019 Godkjenning av møteinnkalling og saksliste. 
              Ok 
 
 12/2019 Signering av møteprotokoll fra siste møte. 
              Ok. 
 
 13/2019 Samarbeid fjellstyrene nordre Trøndelag. 
 
              Osen fjellstyre velger å ikke melde seg inn i dette. 
                Vi anser ikke dette som fordel for et lite fjellstyre som vi er,vi er allerede medlem i     
                 norges fjellstyresamband og nord trøndelag fjellstyresamband .Dette nyter vi godt  
                 av med de storkundefordeler som er ordnet der og som  er gunstige for Osen                        
                 fjellstyre.Vi får også bistand derfra i andre spørsmål. 
                 
 
 14/2019 Vedlikehold. 
              Vi undersøker mulighetene med å få kjøpe grus fra det mobile knusverket som er i                  
               drift like ved sandvassveien. 
              Satser på en større oppgradering av veien til våren 2020. 
              Ingen andre større behov på nåværende tidspunkt. 
                                         
 15/2019 .Nytt økonomireglement. 
          
               Dette er oppdatert   med  litt forandringer på satser og diverse annet som er    
               bestemt av fjellstyret. 
  
16/2019 Årsmelding for 2018. 
               Denne ble gått igjennom på forrige møte og er oppdatert med tall fra regnskapet. 
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 17/2019 Taksering av hønsefugl 2019. 
             Vi jobber  med saken ,har mannskap og organisering av denne i orden.       
               
             
 18/2019  Skogstue ved arnfinntjønna , eventuelt kjøp av denne. 
               Fjellstyret bestemmer at vi legger bort denne saken. 
                Vi har nok bygningsmasse fra før som skal vedlikeholdes. 
                Dette er en for krevende oppgave for Osen fjellstyre. 
                  
 
 19/2019 Framdrift/åpning handicapvennlig fiskeplass  ved Sandvatnet. 
              Da er fiskeplassen så godt som ferdig,offisiell åpning er planlagt 10.August. 
              Ojff har gitt en trelavo som bidrag ,denne er nok på plass i løpet av August. 
             Vi fordeler oppgaver for å få til en flott dag der oppe med samkiøring av fiskesommer  
              og åpningsfest. 
 20/2019  Storviltjakta 2019. 
                 Det er tildelt 41 stk elg for driftsplanperioden fra Osen utmarksråd ,fri avskytning av  
               hjort inntil totalkvote for kommunen er full. 
               Felt hjort faktureres etter gjeldende prisliste. 
               Det tildeles fra fjellstyret totalt 10 stk elg i 2019,2 stk voksne okser og 8 stk ungdyr                            
               etter driftsplanens fordelingsoppsett. 
                
              Vi vil få til en ordning med egenveiing av felt hjortevilt ,vi ser det ikke som   
              nødvendig å sende oppsynsmann på slike oppdrag. 
              Vi ønsker å få oppsyn ut på mere synlige oppdrag i felt. 
 
 21/2019 Innkommende saker. 
               Det er observert en del bruk av fjellstyrets båter uten at disse ikke er booket på  
             Inatur.Vi oppfordrer alle som bruker disse til å betale for bruken,ulovlig bruk vil  
             bli rapportert og fulgt opp videre. 
             Det er også en del brudd på bestemmelser om maskevidde på garn i våre fjellvann. 
             Bruk av for store masker på garnene sorterer ut bare den store fisken og fører til at det  
             blir vann med en for stor bestand av små fisk.Dette er ikke ønskelig. 
             Vi oppforder også alle til å betale bomavgift ved bruk av sandvassveien,dette bidrar  
              til en liten del vedlikeholdet av veien. 
            
                 
                
 
           Atle Karlsen/sign


